
Затверджую
Ректор УкрДУЗТ

___________ С. В. Панченко

Д
ні

П
ар

и

I КУРС

131-ФС-з23 133-ЕП-з23,134-П-з23 135-ОАО-з23 137-МОА-з23

Се
ре

да
 1

2.
06

.2
02

4

1
2

3
4 Іст ек та економ дум, 3.213, лк., Каменева Н. М.

5 Іст ек та економ дум, 3.213, пр., Каменева Н. М.

6 Прогн.трансп.послуг, 3.213, пр., Калабухін Ю. Є.

7

Че
тв

ер
 1

3.
06

.2
02

4

1
2

3
4 Сист.технол.ЗТ, 3.213, пр., Пархоменко Л. О.

5 Історія зал.тр-ту, 3.213, пр., Сніжко І. А.

6 Іноз. мова, 3.213, пр., Зроднікова К. В.

7 Єдина трансп.сист., 3.214, пр., Лук'янова О. М.

П
'я

тн
иц

я 
14

.0
6.

20
24

1
2

3 Єдина трансп.сист., 3.214, пр., Лук'янова О. М.

4 Макроекономіка, 3.213, пр., Каменева Н. М.

5 Макроекономіка, 3.213, пр., Каменева Н. М.

6 Ризикологія, 3.213, пр., Стешенко О. Д. Ризикологія, 3.213, пр., Стешенко О. Д.

7

Су
бо

та
 1

5.
06

.2
02

4

1
2

3 Консультація

4 Консультація

5

Н
ед

іл
я 

16
.0

6.
20

24 1
2

3 Консультація Заліковий день Консультація Консультація

4

П
он

ед
іл

ок
 1

7.
06

.2
02

4

1
2

3 Консультація

4 Консультація Консультація Консультація

5
6

7

Ві
вт

ор
ок

 1
8.

06
.2

02
4

1
2

3
4 Консультація Консультація

5 Іст ек та економ дум, 3.213, екз., Каменева Н. М.

7

Се
ре

да
 1

9.
06

.2
02

4

1
2

3
4 Консультація Консультація

5 Макроекономіка, 3.213, екз., Каменева Н. М.

6
7

Че
тв

ер
 2

0.
06

.2
02

4 1
2

3
4 Консультація

5 Іноз. мова, 3.213, екз., Зроднікова К. В.

В.О. Декана Ф-ту ____________ Семенцова О.В. 
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Бухгалтерський облік, 3.214, пр., Інд. 
конс.  , Орлова В. М.

Менедж. і адміністр., 3.412, лк., 
Васильєв О. Л., Інд. конс.

Менедж. і адміністр., 3.215, лк., 
Васильєв О. Л., Інд. конс.

Фінан. математика, 3.213, пр., Інд. 
конс.  , Коковіхіна О. О.

Організація виробниц, 3.214, лк., 
Каличева Н. Є.

Фінансовий облік 1, 3.214, пр., Інд. 
конс.  , Кірдіна О. Г.

Фінанси підприємства, 3.213, пр., 
Бормотова М. В., Інд. конс.
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